۲۰۱۶/۰۷/۲۷

دکتور نذیر زکریا

اعلیحضرت محمد ظاهر شاه بابای ملت گرامی باد یاد شاهی که در قلوب مردم خود شاهنشاهی کرد

روز دو شنبه اول اسد ۱۳۸۶ هجری شمسی مطابق ۲۳ جولای ۲۰۰۷ میلادی خبر المناک و اسفبار وفات اعلیحضرت محمد ظاهر شاه، پادشاه افغانستان (۱۹۳۳-۱۹۷۳) و پدر معنوی ملت قهرمان افغان را از امواج رادیو های مختلف جهان و فرانسه و از شبکه جهانی تلویزیون آریانای کابل پخش شد و اکنون از آن نه سال می گذرد.

انا لله و انا الیه راجعون.